
PŘEHLED VÝROBKŮ ŘADY TOKOZ PRO

www.tokozpro.cz • www.tokozpro.sk

GAMA 70 CS silver 
GAMA 70 CS black
GAMA 70 OS silver 
GAMA 70 OS black

KONTI PRO 12
KONTI PRO 9

Visací zámek 
EXTREME PRO

GAMA 60 CS silver 
GAMA 60 CS black
GAMA 60 OS silver 
GAMA 60 OS black

GAMA 50 CS silver 
GAMA 50 CS black
GAMA 50 OS silver 
GAMA 50 OS black

UZ PRO 210
UZ PRO 220
UZ PRO 230
UZ PRO 240

4+ 4 3+

3

Oboustranná cylindrická vložka 
TOKOZ PRO 300

Jednostranná cylindrická vložka 
TOKOZ PRO 300

Oboustranná cylindrická vložka
s olivou TOKOZ PRO 300

Oboustranná cylindrická vložka 
TOKOZ PRO 400

Jednostranná cylindrická vložka 
TOKOZ PRO 400

Oboustranná cylindrická vložka
s olivou TOKOZ PRO 400

3+ 3+ 3+

4 4 4



JSTE SI JISTÍ, ŽE VÁŠ DOMOV JE BEZPEČNÝ?

REVOLUCE V ZAMYKÁNÍ!

CYLINDRICKÉ VLOŽKY PRO 300 A PRO 400

Zámek bez certifikované bezpečnostní třídy překoná zloděj během několika vteřin. Právě 
bezpečnostní třída je rozhodujícím faktorem pro většinu pojišťoven při vyplácení pojistek. 

Kvalitní bezpečnostní vložkou ve dveřích člověk nechrání jen svůj majetek, ale i své 
bezpečí, své zázemí, svůj svět.

Patent CZ 303062
Patent CZ 302949
Patent CZ 303063

Cylindrické vložky řady TOKOZ PRO patří mezi nejbezpečnější 
uzamykací systémy na českém i světovém trhu. 

Bezpečnost, dříve byla výsadou jen drahých 
a exkluzivních typů zámků. Nyní přichází na trh 
poprvé v cenových relacích dostupných široké 
veřejnosti. 

Česká firma TOKOZ a.s. přináší na trh vlastní 
patentovanou cylindrickou vložku s unikátním 
zamykacím systémem, postaveným na principu 
otočných lamelových stavítek. Tento systém 
zamykání je odborníky právem považován za 
jeden z nejbezpečnějších a nejspolehlivějších na 
světových trzích. 

Tato technologie vykazuje mimořádnou odolnost 
proti všem běžným způsobům vloupání: 
» 100 % odolnost proti planžetování a vyhmatání
» 100 % odolnost proti bumpingu
» 100 % odolnost proti běžnému odvrtání
» vysoká odolnost v exteriéru 
 (prach, mráz, voda, mastnota)

Zloděj může tento zámek překonat pouze hrubou 
destrukcí, při hlučném použití nástrojů.

Parametry: 
» bezpečnostní vložky certifikované dle norem ČSN EN 1303, ČSN EN 1627 a NBÚ
» komponenty uzamykacího mechanismu z nerezového materiálu
» modulární konstrukce - snadná stavba různých délek
» možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s výrobky TOKOZ PRO
» možnost hlavního a generálního klíče (označení SGHK) s výrobky TOKOZ PRO
» kompatibilní se všemi standardními typy kování
» vhodná pro standardní i atypické tloušťky dveří
» klíče s plastovou vyměnitelnou hlavou v barvách modrá, oranžová, černá, šedá a červená
» standardně dodávána s pěti klíči a bezpečnostní kartou bránící nežádoucímu kopírování klíčů

VISACÍ ZÁMKY EXTREME PRO A GAMA
Visací zámky s unikátním systémem TOKOZ PRO jsou vhodné pro zapojení 
do systémů klíčů i s dveřními vložkami ve vysoké bezpečnostní třídě. 

Parametry: 
» visací zámky certifikované dle norem ČSN EN 1627, ČSN EN 12320 a NBÚ
» komponenty uzamykacího mechanismu z nerezového materiálu
» možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU) s výrobky TOKOZ PRO
» možnost hlavního a generálního klíče (označení SGHK) s výrobky TOKOZ PRO
» GAMA 70 a 60 má těleso z kalené oceli, které je odolné proti hrubému násilí,
 vrtání a rozbití
» GAMA 50 má masivní zinkové těleso zámku, které je odolné proti hrubému násilí a rozbití
» povrchová úprava ve stříbrné nebo černé barvě
» kalený (HARDENED) chromovaný oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání, 
 vypáčení a úderům kladiva 
» oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
» CS (cover shackle) – krytý oblouk pro ještě vyšší bezpečnost proti přestřihnutí a přeřezání
» OS (open shackle) – otevřený oblouk pro snadnější manipulaci v méně přístupných místech
» klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

Klíče TOKOZ PRO
» lehké symetrické klíče frézovaného typu s plastovou
 vyměnitelnou hlavou v různých barvách
» patent poskytuje právní ochranu proti plagiátorství
» oboustranný klíč 
» snadná manipulace i ve tmě

Cílem firmy TOKOZ a.s. je vyrábět produkty 
té nejvyšší kvality, splňující požadavky pro 
bezpečnostní třídy 3. a 4. Tyto bezpečnostní třídy 
určují nejen odolnost proti různým metodám 
překonání, ale také určují životnost, tedy dobu, 
po kterou musí produkt kvalitně a spolehlivě 
fungovat i při velkém namáhání. Výrobky řady 
TOKOZ PRO jsou tedy vhodné jak pro venkovní 
prostředí, kde jsou vysoce odolné destruktivním 
i nedestruktivním metodám překonání a extrémním 
klimatickým podmínkám, tak i do interiéru, kde je 
zase kladen důraz na dlouhou životnost cylindrické 
vložky při denním užívání. Důkazem je i 5-ti letá 
záruka, kterou poskytujeme na všechny produkty  
TOKOZ PRO.

Naprosto zásadní výhodou uzamykacího systému 
TOKOZ PRO je jeho způsob zajištění. Po běžném 
uzamčení je klíčem v zámku ještě otočeno o dalších 
90° a zpět, čímž se zámek zajistí. Při odemykání 
pak není možné začít odemykat prostým vložením 
klíče, ale je nutné zámek odjistit otočením 
o stejných 90°. 
 
Odolnost proti překonání je tím podstatně zvýšena 
– systém odpovídá trezorovému typu zámku a klíče.

Proto je TOKOZ PRO BEZPEČNÝ JAKO TREZOR. 

bezpečnostní vložky certifikované dle norem ČSN EN 1303, ČSN EN 1627 a NBÚ

Výrobek Evropská norma TŘÍDA ODOLNOSTI
1 2 3 4

Visací zámky EN 12320 Třída 1 Třída 2 Třída 3 Třída 4

Cylindrická vložka  EN 1303
klíč Třída 4 Třída 4 Třída 4 Třída 6
napadení Třída 1 Třída 1 Třída 1 Třída 2

Otvorové výplně EN 1627 Třída 1 Třída 2 Třída 3 Třída 4

1+, 2+, 3+, 4+ ”+” deklaruje zvýšenou odolnost - certifikovaný výrobek odolá výrazně vyšším 
nárokům než předepisuje norma / je certifikován podle více norem




